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Funkcyjni zawodow

Funkcja Nazwisko i gmi

Sedzia Gtéwny Zawodow KOSIOREK Waldemar
Przewodniczcy Komisji Klasyfikacyjnej KALITA Pawet
Obserwator Techniczny KS WMZSS KALITA Grzegorz
Sedzia stanowiskowy SZMYTKI Hubert
Sedzia stanowiskowy KOZDEBA Tomasz
Sedzia stanowiskowy WICKIEWICZ Wojciech
Sedzia stanowiskowy WICKIEWICZ Piotr

Sedzia stanowiskowy STASIUK Pawet

Klasa

12132/111/19
6442/11/17
/U095
7674/1/16
7480/111/16
9735/111/17
9734/111/17



OPEN -- Overall Match Results
3 GUN Delta Optical Cup 2019 Finat
Printed pazdziernik 15, 2019 at 1:21

— % ___ Points

1 100,00
2 89,74
3 73,15
4 55,59
5 51,79
6 44,40
7 44,28
8 36,28
9 25,48
0 20,17

734,8343
659,4624
537,5646
408,5143
380,5493
326,3018
325,3795
266,6228
187,2492
148,2088

Competitor

5 LEWANDOWSKI, PRZEMYStAW
13  GRZYB, MARCIN

21 RADULSKI, MAREK

22  KROL, JAROSLAW

3 SKOLIK, ANDRZEJ

15  KUC, IRENEUSZ

19  PIENKOWSKI, PAWEL
34  GAJOWNIK, DAMIAN
30  STRZALINSKI, HUBERT
31  KRAMEK, ADAM

Regional Classification System used
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PRACTICAL -- Overall Match Results
3 GUN Delta Optical Cup 2019 Finat
Printed pazdziernik 15, 2019 at 1:21

% Points Competitor
1 100,00 760,0000 4 REDECKI, TOMASZ
2 74,49 566,1368 11  SWIERZBINSKI, KAMIL
3 72,46 550,7283 33 KONDRACKI, DANIEL
4 72,40 550,2176 7 SZYMANKIEWICZ, MICHAL
5 70,31 534,3821 14  DZIEDZICKI, DAMIAN
6 60,60 460,5819 23  GAJOWNICZEK, PAWEL
7 54,22 412,0849 1 CHROSCICKI, ADAM
8 48,95 371,9848 29  STEPANIUK, TOMASZ
9 44,74 340,0248 9 DOMANSKI, RADOSEAW
10 38,97 296,1679 8 KOWALCZUK, CEZARY
1 37,76 286,9465 25 MATOSZKO, JAKUB
12 34,91 265,3156 26  STREBYLUK, DANIEL
13 33,56 255,0424 12  KOWALSKI, ANDRZEJ
14 28,43 216,0586 10 ZURAWEK, JAROSLAW
15 23,95 182,0105 2 BURSKI, MICHAL
16 2,98 22,6559 32  SZCZESNIAK, ROBERT

Regional Classification System used
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STANDARD -- Overall Match Results
3 GUN Delta Optical Cup 2019 Finat
Printed pazdziernik 15, 2019 at 1:21

% Points Competitor
1 100,00 750,9392 27  STEPHAN, TOMASZ
2 91,73 688,7995 20 ZAJACZKOWSKI, KRZYSZTOF
3 85,10 639,0135 24  MIRZWA, KAMIL
4 63,72 4785324 16  STASIUK, PAWEL
5 60,75 456,2251 18  GAJOWNIK, ARKADIUSZ
6 58,05 4358935 6 BRODOWICZ, JAROSELAW
7 39,86 299,3568 28 CIEMIEGA, MACIEJ
8 32,84 246,6450 17  SKOLIMOWSKI, MARIUSZ
9 4,63 34,7466 36  WICKIEWICZ, WOJCIECH
10 3,69 27,7146 37  WICKIEWICZ, PIOTR
11 2,39 17,9280 39  PLEWA, MICHAL
12 2,33 17,4625 38 OSKROBA, LtUKASZ
13 2,19 16,4808 35 SZMYDTKI, HUBERT
14 1,85 13,8550 40 DUCZEK, PIOTR
15 1,77 13,3271 41  KOSIOREK, WALDEMAR

Regional Classification System used
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Zawody strzeleckie 3 GUN Delta Optical Cup 2019'h&t
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z repsigcych konkurenciji:

OPEN -- Overall Match Results
PRACTICAL-- Overall Match Results
STANDARD -- Overall Match Results

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSFregulaminem zawodow.

Sedzia Gtowny Przewodn. Komisji
Zawodow Klasyfikacyjnej
Waldemar KOSIOREK Pawel KALITA

sedzia klasy drugiej

Stwierdzamze zawody odbyty szgodnie z przepisami bezpietsteva i regulaminem zawodow orazw protokotach z
zakaiczonych konkurenciji liczba sklasyfikowanych zawdadmibyta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator Techniczny KS WMZSS

Grzegorz KALITA

sedzia kl. pierwszej



